PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  1 | 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM – ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO N º 02/2015

EDITAL Nº 03

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINTIVA DAS INSCRIÇÕES E DE

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, com supervisão da Comissão Examinadora do Processo Seletivo

nomeada pela Portaria nº 5.071/2015, TORNA PÚBLICO, através da empresa Planexcon

Gestão Pública e Empresarial S/S LTDA, após o processamento dos recursos

administrativos apresentados, a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA das inscrições dos cargos

de Professor PEB I – Educação Básica e Professor PEB II – Educação Física conforme

descrito na tabela abaixo.

INFORMA, ainda, que as inscrições para os demais cargos ficam HOMOLOGADAS EM

DEFINITIVO, nos termos do Edital nº 02/2015 do presente processo seletivo.

CONVOCA os candidatos para as provas objetivas, que serão realizadas no DIA 20 (VINTE)

DE DEZEMBRO DE 2015 (DOMINGO), com início previsto para às 09:00hs e ás 14:00hs,

na EMEB Jumirim – “Governador Mário Covas Junior”, situada na Rua Scatena, nº 210

– Nova Jumirim – Jumirim/SP.

INFORMA, por fim, que todos os candidatos deverão se apresentar munidos de caneta

esferográfica azul ou preta, documento original com foto e comprovante de inscrição. Aquele

que deixar de apresentar documento de identidade original com foto não será admitido à

sala de provas, sendo desclassificado do presente processo seletivo.

De acordo com as disposições estabelecidas no Edital nº 01 do presente Processo Seletivo,

todos os candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e HOMOLOGADAS deverão

comparecer ao local da prova acima indicado com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, sendo assim distribuídos:

CARGOS DO PERÍODO DA MANHÃ  CARGOS DO PERÍODO DA TARDE

 Professor PEB I – Educação Básica;

 Professor PEB II – Inglês;

 Professor PEB II – Matemática;

 Professor PEB II – Português;

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  2 | 6

 Professor PEB II – História;

 Professor PEB II – Ciências;

 Professor PEB II – Teatro;

 Professor PEB II – Música;

 Merendeira.

 Professor PEB II – Geografia;

 Professor PEB II – Artes;

 Professor PEB II – Educação Física;

 Professor PEB II – Informática;

 Pajem.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

CARGO - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL E
EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I

SEQ. INSCRIÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

NOME DOCUMENTO

01 2810 08/07/1985 ABIGAIL CRISTINA DE OLIVEIRA
425638303 SP
OUTROS

02 1550 03/11/1978 AILDA RIOS SOUZA 563395953 SP SP

03 260 30/06/1980
ALESSANDRA MOURA ALVES DE
OLIVEIRA

308583619 SSP SP

04 1070 15/02/1995 ALINE DE CAMPOS RIBEIRO 401051821 SSP SP

05 1850 18/01/1979 ALINE FERNANDA PROVASI SIMOES 300555258 SSP SP

06 2040 21/04/1968
ALZENETE DA SILVA LOPES DOS
SANTOS

202229660
16/09/2011 SP

07 1080 07/08/1994 ANA FLÁVIA GOMES 402999897 SSP SP

08 1360 21/01/1992 ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMAO 368778654 SP SP

09 100 21/05/1981 ANDRESSA CRISTO LUVISOTTO 33592384-7 SSPSP

10 1460 04/09/1964 ANGELA DE SIQUEIRA VIEIRA 194702418 SP SP

11 150 13/02/1971
APARECIDA DE FATIMA ALMEIDA
PEREIRA ROCHA

20691688 SSP SP

12 1590 20/09/1992 ARIANA MAYARA DA COSTA 48810215-7 SSP SP

13 1040 27/10/1993 CAMILA CORRÊA RODRIGUES 495158367 SSP SP

14 2780 01/09/1984 CAMILA CRISTINA DE CAMAO 43.172.311-4 SSP SP

15 1670 15/11/1972 CATHIA ABUD LARA 21919022  1217-9 SP

16 3020 06/10/1978 CATIA REGINA DE PAULA 29532656-6 SSP SP

17 750 28/11/1979
CATIANE ARAUJO MARTINS DE
OLIVEIRA

305809921 SSP/SP

18 1300 19/08/1973 CELIA FABIANA FERRAZ 22406356-X SSP SP

19 1620 08/11/1981 CÍNTIA MARIA FESCINA DE ALMEIDA 351387584 SSP SP

20 850 18/11/1989 CLARICE FERREIRA LOPES 396009396 SSP SP

21 140 24/08/1958 CLAUDETE PARDINI 10500912X SSP SP

22 130 25/04/1970 CLAUDILENA BRIZOTTI 224587481 SSP SP

23 2330 13/04/1971 CLEVENICE SANCHES DA SILVA 23506397-6 SSP SP

24 340 11/02/1978 CRISTIANA MARIA LUIZ ZÉRIO 264653014 SSP SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  3 | 6

25 700 19/10/1983 DANIELA BENETON 408633050 SSP SP

26 690 28/09/1977 DANIELA MOTA RAMOSS 27919715-9 SSP SP

27 1510 01/06/1989 DANIELA SEVERINO TEODORO 451220456 SSP SP

28 570 03/11/1972
DANIELA ZANCHETTA PROENÇA
RODRIGUES

219189377 SSP SP

29 240 29/01/1987
DÉBORA PAULINO NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

414716383 SSP SP

30 390 22/06/1976 DEISE CRISTIANE TEIXEIRA 26.575.281-4 SSP SP

31 2210 22/03/1985
DENISE DE MOURA MACHADO
MENDES COSTA

444516207 SSP SP

32 1160 10/07/1965 DINALVA CEZAR RENOSTO 170795810 SSP SP

33 2980 01/01/1988 DIOGO MURILO PRIETO 403785285 SSP SP

34 1980 20/03/1986
EDILENE VALENSUELO RODRIGUES
FRIZO

382769946 SSP SP

35 2220 21/11/1966 EDINEIA FULINI PIRES DE CAMPOS 17394166-7 00152 SP

36 760 30/09/1982 ELAINE DE SOUZA LIAR 41.270.814.0 SP SP

37 2390 26/01/1971 ELIANA YOSHIKO HATTORI 19838028 SSP SP

38 3180 04/04/1988
ELIANE APARECIDA MARTINS DE
OLIVEIRA

425633731 SSP SP

39 740 03/04/1985 ÉRIKA APARECIDA PERIN 441657497 SSP SP

40 1640 14/08/1989 ESTEFANY BENEDINI 448431233 SSP SP

41 2270 21/04/1992 ESTELA GIMENES GASPAR 485079951 SSP SP

42 1110 28/01/1976
ETHEL CONCEIÇÃO DE ARRUDA
MOTTA

19440451-1 SSP SP

43 1330 03/03/1994 FELIPE MOTTA E SILVA 49740434-5 SSP/SP

44 1210 16/11/1981 FERNANDA APARECIDA LEITE 350455685 SSP SP

45 250 18/12/1985 FERNANDA CAROLINE DE OLIVEIRA 405246535 SSP SP

46 1420 20/04/1985 FERNANDA COUTINHO XIMENEZ 42484130-7 SSP SP

47 660 06/01/1978
FERNANDA LANDUCCI CORREA DOS
SANTOS

284000826 12179 SP

48 1810 03/07/1988 GEISA RIBEIRO BARBOSA 34754906-8 SSP SP

49 830 13/01/1988 GIOVANA SIQUEIRA 403790591 SSP/SP

50 1100 17/05/1989 GISELE BARBOSA SILVA 448430988 SSP SP

51 2570 24/08/1985
GISELE CRISTINA DE ALMEIDA
MIGUEL DA SILVA

406162864 SSP SP

52 330 07/12/1978 GRACIANO FERRAZ TOMAZELA 303115191 SSP SP

53 3030 16/09/1984 GUILHERME GUADANHIN GUEDES 407675061 SSP SP

54 2290 15/11/1986 ILDA ALVES SILVEIRA 441656729 SSP SP

55 3040 15/03/1985
IVANIA MADALENA STEFANI
BRUNHERA

441684804 SSP SP

56 2050 07/09/1970 IVANIL REGONHA 18960106 SSP/SP SP

57 3210 18/07/1978 IVANY RIBEIRO 282669814 SSP SP

58 1380 21/04/1966 IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 153437625 SP SP

59 1350 28/04/1995 JÉSSICA MAYARA DE OLIVEIRA 41.759.535-9 SSP SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  4 | 6

60 580 20/03/1975 JIZELMA VIEIRA LIMA M8925198 SSPMG

61 840 15/09/1972 JOELMA DOS SANTOS SACONI 25846317-X SP

62 2400 14/08/1987 KÁREN DE FÁTIMA VIEIRA 44.451.504-5 SSP SP

63 2610 17/12/1984 LARISSA NAZARE MARTINS LAURENTI 405247217 SSP SP

64 1760 29/07/1982 LAURA MARINA MARTINS MOREL 339415290 SSP SP

65 1410 12/03/1985 LEDIR SOLANGE SEHNEM 20616511 SSP MT

66 1970 28/09/1979 LEILA CRISTINA DO CARMO CNH 02597591791

67 3250 26/11/1988 LIDIANE CUNHA CÉSAR 447193569 SSP SP

68 2720 03/11/1977 LIGIA TEREZA CALEGARE 292231581 SSP SP

69 1940 20/07/1977 LIVIANE ESTEVES DOS SANTOS 325618276 USSP SP

70 910 07/04/1979 LÓRIS DE FATIMA BARBETA 286257403 SSP SP

71 880 21/09/1984 LUANA DA SILVA CAMPOS 44.451.797-2 SSP SP

72 2840 18/01/1976 LUZIMAR ALVES DOS SANTOS 27966171 SSP SP

73 590 13/05/1987 MAIARA RÉGIA FERRAZ LEITE 444516268 SSP/SP

74 1870 21/01/1986 MAÍRA APARECIDA DEMARCHI 40524697-3 SSP SP

75 1120 11/08/1974 MARCIA REGINA FERREIRA 275525090 SSP SP

76 1200 16/03/1982 MARCOS ROBERTO JOE 34.596.115-8 SP SP

77 3260 22/03/1962 MARIA APARECIDA LEITE OLIVA 17078879-9 SSP SP

78 1470 06/01/1964 MARIA REGINA RAMOS 161897897 SSP SP

79 2950 18/11/1960 MARIA TERESA DE CAMPOS 130792718 SSP SP

80 1010 26/06/1991 MARIANA LAÍS CAMPANA 476183893 SSP SP

81 600 29/07/1990 MARIANE AP DEMARCHI DA SILVA 465343211 SSP SP

82 1900 07/01/1992 MARIANE HELOINA SOARES DA SILVA 485145741 SSP SP

83 810 12/03/1988 MARILZA MIGUEL DE MORAES CNH 46632242-2

84 470 14/10/1961
MARINA IDALINA MENDES DE
OLIVEIRA

143824399 SSP SP

85 2650 25/09/1979 MARLI SOARES 290998694 SP SSP

86 2790 03/02/1987 MELODY FLORA TOGNOLI 414989843 SSP SP

87 230 03/08/1976 MICHELE DE CAMAO LEITE PROVASI 275152248 SSP SP

88 3170 19/12/1986 NATÁLIA GARPELI ALVES PIRES LEITE 44.165.651-1 SSP SP

89 1180 05/01/1980 NÍVIA MARIA FARIA ARRUDA 322959561 SSP SP

90 2190 01/03/1973 ONICE LORENA SIMOES 63905267 PR SP

91 1660 27/06/1976 PAULA CRISTINA MARTINS DE GOIS 257713967 SSP SP

92 1400 13/08/1983 PRISCILA DE LIMA FIGUEIREDO CNH 04614126785

93 770 02/09/1977
RENATA APARECIDA DA SILVA
CAMPOS

275151682 SSP SP

94 1020 27/10/1993 RENATA CORRÊA RODRIGUES 491909822 SSP SP

95 270 29/04/1980
RENATA GASONATTO SCATOLIN
SALTO

325066103 SSP SP

96 550 10/08/1971 RITA DE CASSIA ANTUNES DA SILVA 25179362-X SSP SP

97 1520 14/02/1989 ROSANA DESSOTTI 44654195-3 SSP SP

98 970 22/12/1987 ROSANA DOS SANTOS BRUGNERA 441656274 SSP SP

99 1950 06/05/1963 ROSANGELA PIANTA VIEIRA DA CRUZ 12602988-X SP SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  5 | 6

100 1530 29/05/1989
ROSIANE RODRIGUES DE ALMEIDA
PINTON

493827213 SSP SP

101 2680 11/12/1969 ROSNEIDE DO CARMO ALMEIDA 273414197 SSP SP

102 1680 12/12/1968 SANDRA MARIA COSTA 17394181 SSP SP

103 3200 06/08/1973 SARA CARDOSO BARBOSA BRIZOTTI 22120862 SSP SP

104 80 06/10/1968 SARA REGINA SQUARIZI GUIMARÃES 18075639-4 SSP SP

105 3100 21/12/1966
SELMA CAMPOS GONGORA DOS
ANJOS

582204495 TIETE SP

106 2310 26/09/1978 SEVERINA MARIA DE SOUZA 36083744-X SSP SP

107 1480 08/01/1990 SHIRLENE MURIEL ZAMPAULO 475983518 SSP SP

108 370 22/05/1974 SILVANA ARAUJO PAIÃO 299419034 SSP SP

109 2710 16/04/1985 SILVANA ASSIS DE LALE 441657552 SSP SP

110 3190 26/03/1979
SIMONE AP. CARDOSO BARBOSA
CARNIEL

29651951-0
LARANJAL
PAULISTA SP

111 2630 05/11/1981
SIMONE APARECIDA MARIANO
BALDACIN OLIVEIRA

34188424-8 SSP SP

112 3060 12/07/1978 SIMONE DE FATIMA STEGANHA 27705558-1 SSP SP

113 900 04/04/1974 TATIANI FERREIRA MOTTA 20255488-0 SSP SP

114 1730 30/10/1989 THAIS LUIZA ABBADE  46189729-5 SSP SP

115 500 31/07/1973
VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA
LIMA

22459868-5 SSP SP

116 1570 26/02/1993 VANESSA DANIELLI NOQUELI 48.888.994-7 SSP SP

117 2370 16/06/1990 VANESSA DEFACIO
463653968 30ABRIL
SP - SÃO PAULO

118 3080 06/04/1964 VANI RODRIGUES DE ALMEIDA 194924117 SSP SP

119 2020 05/08/1984 VANIA MOREIRA MACHADO DE MELO 412707585 SSP SP

120 2080 12/11/1970 VANILDE POSITELI 17394179 SSP SP

121 980 08/04/1984
VERIDIANA EUGENIA PASCHOAL
MARQUES

432075689 SSP SP

122 180 25/08/1980 VÍVIAN CAMAO MORÉ 32669242-3 SSP SP

123 40 02/01/1987
WALESKA AP. RODRIGUES DE LARA
SILVA

412706775 SSP SP

124 2580 17/11/1989 YEDDA GHIZZI MARIANO 463127201 SSP SP

CARGO - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ. INSCRIÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

NOME DOCUMENTO

01 2380 01/05/1988 ARIANE VASCONCELOS GAVA 408536135 SSP SP

02 1310 23/03/1994 CAROLINE SOARES DE SOUSA CNH 497726264

03 2090 01/12/1992
CRISTIANE APARECIDA DE
SOUZA

59.442.628-5 SSP SP

04 2700 26/04/1987 FÁBIO SERAFIM CNH 03708125459

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

 Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim – SP – Fone / Fax (15) 3286-8077 – CEP 18535-000

   P á g i n a  6 | 6

05 2500 25/04/1987 FABIOLA SANTOS FERREIRA 29946349

06 2150 17/02/1990 LUIZ FERNANDO ZANETI CNH 04449403853

07 2410 15/08/1984 MARCIO ANTONIO GIOVANETTI 332237746 SSP SP

08 3280 16/03/1978 MARCOS ASSIS DE LALE 290265186 SSP SP

09 1580 14/07/1988 TATIANE APARECIDA VIEIRA VAZ 403789011 SSP SP

10 530 18/04/1975 VIVIANI ZANELLA 250462503 SSP SP

Para os candidatos ao cargo de MERENDEIRA, haverá prova prática a ser realizada na

mesma data e no mesmo local da prova OBJETIVA, logo após o término desta, respeitando-

se a ordem cronológica de entrega do gabarito da prova objetiva.

E por razões de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é publicado este edital.

  Jumirim, 09 de dezembro de 2015.

BENEDITO TADEU FAVERO

PREFEITO MUNICIPAL